Nombre de la institución financiera: registre Bancaribe Curaçao Bank, utilizando la ç 

(cedilla) que aplique en el nombre del banco. Longitud del campo treinta y cinco (35). 

k. Dirección de la institución financiera: ingrese Willemstad Curacao. Longitud del campo 

ciento cinco (105). 

l. Descripción del pago: registre el motivo del pago, ejemplo salarios o bonificación. 

Longitud del campo ciento cuarenta (140). 

m. Categoría de referencia: incluya el código 1090. Longitud del campo cuatro (4). 

Se anexa la tabla con los campos requeridos y las posiciones de los mismos: